裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

大仁科技大學  函
地址：屏東縣鹽埔鄉維新路20號
聯絡人：環境與職業安全衛生系1
聯絡電話：(08)7624002
傳真電話：(08)7623924

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年6月29日
發文字號：屏仁環職字第1100000790號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1海洋巡禮親近海洋攝影比賽海報、附件2屏東縣海洋創生永續徵文比賽簡
　　　章  (110063000040_1101200844_1_海洋巡禮親近海洋攝影比賽海報縮.pdf,
　　　110063000040_1101200844_2_海洋巡禮映像海洋攝影比賽簡章.pdf)

主旨：檢送本校「2021 海洋巡禮 映像海洋攝影比賽」辦法，如

　　　附件，敬請惠予鼓勵上網報名並投稿參賽，請查照。
說明：
  一、旨揭比賽內容摘要如下：
    (一)活動主旨：勵國人親海知海愛海，能將海洋之美更具體

　　　　地呈現分享，啟發國人親近海洋，並且能學習尊重海洋
　　　　生態、海洋永續，更深切地珍惜及愛護我們的海。邀請
　　　　國人發揮創意構思，拍攝具有地方、人文、環境教育意
　　　　涵之攝影，提升民眾對海洋生態保育與海洋永續意識，
　　　　一同為海洋群體努力。

    (二)參賽對象：凡具中華民國國籍人士，誠摯歡迎您踴躍參
　　　　加。
    (三)收件日期：即日起至2021年9月30日24:00止。
    (四)攝影主題: 以台灣海洋意象為主題，例如生態、景觀、

　　　　文化、水上水下活動、全國各地海灘、漁港等，藉此捕
　　　　捉海洋之美。
    (五)競賽獎勵：
第一名(1位)：每位 18,000 元獎金及獎狀1紙。

第二名(1位)：每位 10,000 元獎金及獎狀1紙。

第三名(1位)：每位 5,000 元獎金及獎狀1紙。
佳 作(10位)：每位 2,000 元獎金及獎狀1紙。

1100006398
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

    (六)有關作品規格、比賽方式、報名須知、評審方式、評分
　　　　標準、注意事項等，請詳閱附件簡章內容。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各公私立技專校院、各公私立大學校院

副本：環境教育中心李育儒主任

校長  郭   代   璜

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、大仁科技大學辦理「2021海洋巡禮映像海洋攝影比賽」，敬請惠予公告周知並
鼓勵參賽。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

0701
1351

學務長：

0701
1822

0702
0957

0702
0957